
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КУРЧАЛОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«10» 09.2021г. №285

«О назначении контрактного управляющего»

В целях реализации Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», руководствуясь положениями статьи
26 вышеуказанного Федерального закона

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить контрактным управляющим, ответственным за осуществление
закупок, включая исполнение каждого контракта в Муниципальном бюджетном
общеобразовательном учреждении "Курчалоевская средняя школа №3"
Курчалоевского муниципального района заместителя директора по ИКТ -
Юшаев И.Д.

2. Утвердить должностной регламент контрактного управляющего
(приложение №1)

3. Возложить функции и полномочия, предусмотренные Федеральным
законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд".

4. На время отсутствия контрактного управляющего (командировка, отпуск,
временная нетрудоспособность и т.д.) его .функции и полномочия выполняет иной
контрактный управляющий, определенный приказ.

Директор:

С приказом ознакомлен и согласен:

Р.Д. Алиева

Юшаев И.Д.

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 


		2022-12-03T21:18:15+0300
	Алиева Раиса Джунаидовна




